
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4461
   2034
   2034

Chlumec nad Cidlinou Hradec Králové
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Špičák                              53        1.           395

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09
 1.     Vladan Kárník                                37        2.           564
 2.     Petr Kycelt                                  45        5.           326

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Luboš Suchánek                               40        1.           913
 2.     Lubomír Tuček                                48        2.           437
 3.     Tomáš Vlasák                                 35        4.           378
 4.     Martin Firbacher                             41        3.           313

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Ivo Kučera                                   54        2.           415
 2.     Josef Komárek                                57        1.           390

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Uchytil                             56        1.          1205
 2.     Jaroslav Krenčík                             62        2.           921
 3.     Arnošt Vítek                                 51        4.           842
 4.     Jana Bernartová                              54        3.           726
 5.     Jitka Koulová                                52        5.           695
 6.     Ladislav Vacek                               48        6.           578
 7.     Irena Bereščáková                            46        7.           516

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Miroslav Louda                               49        1.           443
 2.     Marcela Zahálková                            39        6.           422
 3.     Vladimír Novák                               49       10.           359

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Krenčík                                 68        1.           419
 2.     Josef Rydval                                 64        2.           379

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

570109 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Kotrč                              40        2.           248
 2.     František Petrovický                         45        4.           179
 3.     Zuzana Loudová                               63        6.           177
 4.     Gerfréd Nývlt                                70       11.           166
 5.     David Šlechta                                41        5.           158
 6.     Robert Šindler                               36        3.           145
 7.     Jiří Suchochleb                              55        7.           138
 8.     Anna Haltufová                               67        8.           107
 9.     Viktor Řezníček                              69        9.            97
10.     Alena Krištofová                             45       10.           101
11.     Věra Haltufová                               70       12.            92
12.     Jiří Zvelebil                                74       13.           104
13.     Josef Hrabík                                 85       14.           107
14.     Hana Sejkorová                               55       15.            89
15.     František Závorka                            82       16.            86
16.     Jindřich Mejtský                             85       17.            83
17.     Břetislav Holas                              87       18.            93
18.     Miroslav Suchochleb                          87       19.            83
19.     Jan Slavíček                                 88       20.            76
20.     Helena Kodrlová                              82       21.            70

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09
 1.     Otakar Kuchař                                55        1.           317
 2.     Vladimír Mrňák                               53        4.           298
 3.     Leoš Pavlásek                                40        7.           247
 4.     Václav Tichý                                 39        3.           235
 5.     Pavel Baldík                                 51        6.           220
 6.     Jaroslav Skřivan                             32        8.           104
 7.     Drahomíra Belancová                          60        9.           210
 8.     Martina Drtinová                             47       10.           108
 9.     Petra Med Mrkvičková                         48       11.           152
10.     Josef Hladík                                 56       12.           115
11.     Petr Rek                                     65       13.           141
12.     Milan Mázl                                   73       14.            98
13.     Jiří Hanuš                                   30       15.           133
14.     Ladislav Doseděl                             43       16.            99
15.     Lenka Rezníčková                             49       17.           171
16.     Ilona Ottová                                 36       18.            90
17.     Josef Steklý                                 45       19.           156
18.     Radko Valenta                                57       20.           121
19.     Hana Mrňáková                                19       21.           121

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Tomáš Ježek                                  33        5.           205
 2.     Ladislav Demjanovič                          34        6.           279
 3.     Jiří Nedvěd                                  48        7.           262
 4.     Martin Mišík                                 47        8.           308
 5.     Filip Marek                                  25        9.           283
 6.     Renata Kežlínková                            42       10.           191
 7.     Zdeněk Škrha                                 58       11.           207
 8.     Vladimír Maslák                              48       12.           227
 9.     Jindřich Šafránek                            43       13.           197
10.     Jan Krátký                                   27       14.           243
11.     Lenka Šarounová                              37       15.           156
12.     Kamil Mlynář                                 37       16.           169

570109 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Hana Vrzáňová                                44       17.           217
14.     Lubomír Sura                                 33       18.           223
15.     Petr Staněk                                  41       19.           238
16.     Marcel Marek                                 49       20.           303
17.     Pavel Berger                                 62       21.           241

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Jiří Žabka                                   57        3.           379
 2.     Stanislav Havlík                             51        5.           333
 3.     Michal Sura                                  29       10.           265
 4.     Milan Černý                                  46        4.           165
 5.     Hana Havránková                              46        6.           163
 6.     Petr Tláskal                                 63        7.           155
 7.     Helena Holanová                              59        8.           162
 8.     Martin Lukáč                                 29        9.            98
 9.     Pavel Hradílek                               44       11.            73
10.     Jaroslav Hlídek                              70       12.           173
11.     Miloslav Kazda                               37       13.           171
12.     Jiří Tůma                                    49       14.           133
13.     Josef Vosáhlo                                79       15.            69
14.     Petr Zubr                                    47       16.            88
15.     Martina Kubíková Mikšovská                   29       17.            99
16.     Ivo Rödl                                     50       18.           174
17.     Josef Krátký                                 61       19.           102
18.     Václav Šimák                                 66       20.            48
19.     Roman Beneš                                  33       21.            97

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Kubík                               57        8.           520
 2.     Gabriela Masláková                           44        9.           505
 3.     Pavel Hampl                                  39       10.           595
 4.     Miroslav Déduch                              55       11.           447
 5.     Jana Cabadajová                              52       12.           450
 6.     Radek Vacherlohn                             41       13.           385
 7.     Ivana Kholová                                49       14.           522
 8.     Vojtěch Vítek                                26       15.           419
 9.     Viera Chrtková                               47       16.           335
10.     Barbora Petrovická                           19       17.           367
11.     Eva Kolaříková                               36       18.           330
12.     Václav Mareš                                 61       19.           401
13.     Jiří Ornst                                   58       20.           365
14.     Josef Kálal                                  64       21.           332

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Marcela Přerovská                            47        3.           315
 2.     Květa Halmichová                             60        5.           296
 3.     Miloš Matějů                                 59        2.           290
 4.     Ladislav Šimeček                             55        4.           280
 5.     Miloslav Vosáhlo                             48        7.           267
 6.     Daniela Lusková                              41        8.           246
 7.     Miloslava Venclová                           71        9.           182
 8.     Jan Kopřiva                                  27       11.           200
 9.     David Miffek                                 21       12.           186
10.     Petr Grigar                                  35       13.           150
11.     David Solar                                  36       14.           146
12.     Jana Hubáčková                               42       15.           194
13.     Ladislav Bělík                               41       16.           145

570109 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Hana Matějů                                  54       17.           126
15.     Pavel Miffek                                 25       18.           156
16.     Štěpánka Lusková                             19       19.            93
17.     Miroslav Louda                               20       20.           102

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Kukalová                             44        5.           285
 2.     Robert Rydval                                36        4.           245
 3.     Veronika Marešová                            34        8.           243
 4.     Alena Čiháková                               31        3.           208
 5.     Jana Synková                                 44        7.           191
 6.     Michal Heteš                                 36        6.           153
 7.     Rostislav Čihák                              30        9.           144
 8.     Klára Doskočilová                            36       10.           124
 9.     Lenka Dvořáková                              37       11.           121
10.     Martin Hlubůček                              31       12.           124
11.     Lukáš Karela                                 29       13.           109
12.     Dana Hlubůčková                              28       14.           109
13.     Marie Křepelová                              61       15.           142
14.     Hana Hatašová                                69       16.           112
15.     Ján Obrcian                                  74       17.           113
16.     Pavlína Lasnovská                            41       18.           100
17.     Markéta Tichá                                38       19.           132
18.     Barbora Kalistová                            20       20.           100
19.     Petra Bambasová                              35       21.            90

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2794, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Špičák                                  395
              2.    Rostislav Kotrč                                  248
              3.    Robert Šindler                                   145
              4.    František Petrovický                             179
              5.    David Šlechta                                    158
              6.    Zuzana Loudová                                   177
              7.    Jiří Suchochleb                                  138
              8.    Anna Haltufová                                   107
              9.    Viktor Řezníček                                   97
             10.    Alena Krištofová                                 101
             11.    Gerfréd Nývlt                                    166
             12.    Věra Haltufová                                    92
             13.    Jiří Zvelebil                                    104
             14.    Josef Hrabík                                     107
             15.    Hana Sejkorová                                    89
             16.    František Závorka                                 86
             17.    Jindřich Mejtský                                  83
             18.    Břetislav Holas                                   93
             19.    Miroslav Suchochleb                               83
             20.    Jan Slavíček                                      76
             21.    Helena Kodrlová                                   70

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4026, hranice:      210,1

570109 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Kuchař                                    317
              2.    Vladan Kárník                                    564
              3.    Václav Tichý                                     235
              4.    Vladimír Mrňák                                   298
              5.    Petr Kycelt                                      326
              6.    Pavel Baldík                                     220
              7.    Leoš Pavlásek                                    247
              8.    Jaroslav Skřivan                                 104
              9.    Drahomíra Belancová                              210
             10.    Martina Drtinová                                 108
             11.    Petra Med Mrkvičková                             152
             12.    Josef Hladík                                     115
             13.    Petr Rek                                         141
             14.    Milan Mázl                                        98
             15.    Jiří Hanuš                                       133
             16.    Ladislav Doseděl                                  99
             17.    Lenka Rezníčková                                 171
             18.    Ilona Ottová                                      90
             19.    Josef Steklý                                     156
             20.    Radko Valenta                                    121
             21.    Hana Mrňáková                                    121

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   5990, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Suchánek                                   913
              2.    Lubomír Tuček                                    437
              3.    Martin Firbacher                                 313
              4.    Tomáš Vlasák                                     378
              5.    Tomáš Ježek                                      205
              6.    Ladislav Demjanovič                              279
              7.    Jiří Nedvěd                                      262
              8.    Martin Mišík                                     308
              9.    Filip Marek                                      283
             10.    Renata Kežlínková                                191
             11.    Zdeněk Škrha                                     207
             12.    Vladimír Maslák                                  227
             13.    Jindřich Šafránek                                197
             14.    Jan Krátký                                       243
             15.    Lenka Šarounová                                  156
             16.    Kamil Mlynář                                     169
             17.    Hana Vrzáňová                                    217
             18.    Lubomír Sura                                     223
             19.    Petr Staněk                                      238
             20.    Marcel Marek                                     303
             21.    Pavel Berger                                     241

Volební strana č. 4 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   3752, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Komárek                                    390
              2.    Ivo Kučera                                       415

570109 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jiří Žabka                                       379
              4.    Milan Černý                                      165
              5.    Stanislav Havlík                                 333
              6.    Hana Havránková                                  163
              7.    Petr Tláskal                                     155
              8.    Helena Holanová                                  162
              9.    Martin Lukáč                                      98
             10.    Michal Sura                                      265
             11.    Pavel Hradílek                                    73
             12.    Jaroslav Hlídek                                  173
             13.    Miloslav Kazda                                   171
             14.    Jiří Tůma                                        133
             15.    Josef Vosáhlo                                     69
             16.    Petr Zubr                                         88
             17.    Martina Kubíková Mikšovská                        99
             18.    Ivo Rödl                                         174
             19.    Josef Krátký                                     102
             20.    Václav Šimák                                      48
             21.    Roman Beneš                                       97

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11456, hranice:      599,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Uchytil                                1205
              2.    Jaroslav Krenčík                                 921
              3.    Jana Bernartová                                  726
              4.    Arnošt Vítek                                     842
              5.    Jitka Koulová                                    695
              6.    Ladislav Vacek                                   578
              7.    Irena Bereščáková                                516
              8.    Vladimír Kubík                                   520
              9.    Gabriela Masláková                               505
             10.    Pavel Hampl                                      595
             11.    Miroslav Déduch                                  447
             12.    Jana Cabadajová                                  450
             13.    Radek Vacherlohn                                 385
             14.    Ivana Kholová                                    522
             15.    Vojtěch Vítek                                    419
             16.    Viera Chrtková                                   335
             17.    Barbora Petrovická                               367
             18.    Eva Kolaříková                                   330
             19.    Václav Mareš                                     401
             20.    Jiří Ornst                                       365
             21.    Josef Kálal                                      332

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4598, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Louda                                   443
              2.    Miloš Matějů                                     290
              3.    Marcela Přerovská                                315
              4.    Ladislav Šimeček                                 280
              5.    Květa Halmichová                                 296
              6.    Marcela Zahálková                                422

570109 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miloslav Vosáhlo                                 267
              8.    Daniela Lusková                                  246
              9.    Miloslava Venclová                               182
             10.    Vladimír Novák                                   359
             11.    Jan Kopřiva                                      200
             12.    David Miffek                                     186
             13.    Petr Grigar                                      150
             14.    David Solar                                      146
             15.    Jana Hubáčková                                   194
             16.    Ladislav Bělík                                   145
             17.    Hana Matějů                                      126
             18.    Pavel Miffek                                     156
             19.    Štěpánka Lusková                                  93
             20.    Miroslav Louda                                   102

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3643, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Krenčík                                     419
              2.    Josef Rydval                                     379
              3.    Alena Čiháková                                   208
              4.    Robert Rydval                                    245
              5.    Martina Kukalová                                 285
              6.    Michal Heteš                                     153
              7.    Jana Synková                                     191
              8.    Veronika Marešová                                243
              9.    Rostislav Čihák                                  144
             10.    Klára Doskočilová                                124
             11.    Lenka Dvořáková                                  121
             12.    Martin Hlubůček                                  124
             13.    Lukáš Karela                                     109
             14.    Dana Hlubůčková                                  109
             15.    Marie Křepelová                                  142
             16.    Hana Hatašová                                    112
             17.    Ján Obrcian                                      113
             18.    Pavlína Lasnovská                                100
             19.    Markéta Tichá                                    132
             20.    Barbora Kalistová                                100
             21.    Petra Bambasová                                   90

570109 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:19 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Pánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bečvářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570109 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chlumec nad Cidlinou Hradec Králové
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36259               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2794   21      36259,00            7,70
č. 2 - Nezáv. kand. s podporou TOP 09     4026   21      36259,00           11,10
č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO                    5990   21      36259,00           16,52
č. 4 - Nestraníci                         3752   21      36259,00           10,34
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11456   21      36259,00           31,59
č. 6 - Občan.dem.strana a nezávislí       4598   20      34532,38           13,31
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       3643   21      36259,00           10,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezáv. kand. s podporou TOP 09
      VOLBA PRO MĚSTO
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občan.dem.strana a nezávislí
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11456,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            5990,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO               
   3.            5728,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            4598,00     6 - Občan.dem.strana a nezávislí  
   5.            4026,00     2 - Nezáv. kand. s podporou TOP 09
   6.            3818,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3752,00     4 - Nestraníci                    
   8.            3643,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2995,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO               
  10.            2864,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2794,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            2299,00     6 - Občan.dem.strana a nezávislí  
  13.            2291,20     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2013,00     2 - Nezáv. kand. s podporou TOP 09
  15.            1996,66     3 - VOLBA PRO MĚSTO               
  16.            1909,33     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            1876,00     4 - Nestraníci                    
  18.            1821,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            1636,57     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

570109 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1532,66     6 - Občan.dem.strana a nezávislí  
  21.            1497,50     3 - VOLBA PRO MĚSTO               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Nezáv. kand. s podporou TOP 09     2
 3 - VOLBA PRO MĚSTO                    4
 4 - Nestraníci                         2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7
 6 - Občan.dem.strana a nezávislí       3
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................20:19 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Pánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Bečvářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570109 - str. č. 10


